
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Технички карактеристики ENTRY DIGITAL BUSINESS ULTIMATE 

Тип на мотор:  1.5 t-GDI 1.5 t-GDI 1.5 t-GDI 1.5 t-GDI 
Работна зафатнина:  1497 ccm 1497 ccm 1497 ccm 1497 ccm 
Број на цилиндри/вентили:  4/16 4/16 4/16 4/16 
Моќност (kW/ks):  120/163 @ 5000 rpm 120/163 @ 5000 rpm 120/163 @ 5000 rpm 120/163 @ 5000 rpm 
Вртежен момент (Nm):  280Nm @ 1500-4500 rpm 280Nm @ 1500-4500 rpm 280Nm @ 1500-4500 rpm 280Nm @ 1500-4500 rpm 
Максимална брзина:  194 km/h 194 km/h 191 km/h 191 km/h 
Менувач:  Мануелен МТ6 Мануелен МТ6 Автоматски АТ6 Автоматски АТ6 
Погон:   2WD 2WD 4WD 4WD 
Гориво:  Бензин Бензин Бензин Бензин 
Емисија на издувни гасови  EURO 6 EURO 6 EURO 6 EURO 6 

Цена во евра:   28.000€ 32.300€ 36.000€ 39.500€ 

ЦЕНОВНИК KGM KORANDO / важност од 01.01.2024 

АКЦИСКА ПОНУДА  

MADE IN KOREA 

5 години гаранција  

 

 
Аутомакедонија АД Скопје I 16 Македонска Бригада бр. 2 I 02 3103 130 

Овластен увозник, дистрибутер и сервисер на марката SsangYong  
Важност на ценовникот од 01.01.2024 

Аутомакедонија го задржува правото на промена на цените без претходна најава 
Цените во денари се пресметуваат според продажниот девизен курс на Шпаркасе Банка на денот на транскацијата 

KORANDO DIGITAL од 

28.424 €   

             kgm.automakedonija.com.mk 

Акцијата важи за возила на лагер, до трошење 
на залихите.  
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Дополнителна опрема  

 

 

 

ENTRY DIGITAL BUSINESS ULTIMATE  
▪ ABS, ESP (со TCS, ARP, HBA, HAS, ESS, HDC) 
▪ Систем за асистенција на возачот (предупредување при напуштање 

на лента, систем за задржување во лента, препознавање на 
сообраќајни знаци, аларм за будност на возач, аларм за одржување 
на растојание) 

▪ Воздушни перничиња за возач, совозач, странични и завеси   
▪ TPMS за контрола на притисокот во гумите  
▪ Електро-серво волан со висинско и длабинско прилагодување  
▪ Електрика на прозори напред и назад 
▪ HYBRID BLADE предни брисачи со сензор за дожд 
▪ Ретровизори со ел. прилагодување и греење 
▪ Инструмент табла со 3.5” патен инфо дисплеј  
▪ Кожен волан и темпомат 
▪ Мануелен клима уред  
▪ 8” SMART AUDIO PACK 
▪ Камера за помош при движење и паркирање наназад  
▪ LUGGAGE PACK: мрежа за товар, прекривка во товарен дел  
▪ Алуминиумски фелни 17” 
 

 

Entry+ 
▪ 10.25” BLACK TFT графичка 

инструмент табла пред возачот  
▪ Седишта еко кожа/платно со 

наслон за рака  
▪ Греење на предни седишта  
▪ Паркинг сензори напред и 

позади  
▪ LED предни магленки  
▪ Автоматски двозонски клима 

уред со Air Quality System 
▪ Кровни шини – сребрени  
▪ GLAZING PACK 
▪ Електрична парк кочница со 

Autohold 

Digital+ 
▪ Хромиран оквир на предна 

маска  
▪ SMART PACK 3 
▪ 18” алуминиумски фелни 

Diamond cut  
▪ HD квалитет Камера за помош 

при возење и паркирање 
наназад 

▪ NAVI SD card Europe со 9” color 
display осетлив на допир  

▪ DUAL MAP опција со пренос на 
мапите на дигиталната возачка 
табла  

▪ LED COLOR амбиентално 
осветлувње  

▪ Безжичен полнач  

  
 
 

Business+ 
▪ A/T 6 брзински AISIN 

автоматски менувач со Winter 
mode  

▪ Педали за измена на брзини на 
волан  

▪ AWD со 3 режими на работа и 
LOCK функција на 
диференцијал  

▪ ACC INTELLIGENT PACK  
▪ SAFETY PACK 1 
▪ CHROME PACK  
▪ LED HEADLAMP PACK 
▪ Сончев кров  
▪ Кожен волан со греење 
▪ POWER TAILGATE PACK 3 
▪ SEAT PACK 2 
▪ 19” алуминиумки фелни  

ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ  ЦЕНА EUR 

• GLAZING PACK: Прозори со соларна заштита, дополнително затементи задни стакла 200 

• ACC INTELLIGENT PACK: Интелигентен адаптивен темпомат, електрична паркинг кочница, De-Lux централна конзола (само со АТ) 500 

• SAFETY PACK 1: Електронска стабилност – напредна, дистрибуција на сила и помош при кочење, систем за детекција на возило во слеп агол, систем за 
детекција на опасност позади возило со најава при излегување од паркинг место   

500 

• STYLE PACK: Хромиран оквир на предна маска, LED предни магленки  300 

• CHROME PACK: Хромирани внатрешни рачки, хромирана заштита на праг на возачка врата  300 

• LED FULL HEADLAMP PACK: LED предни светла со прилагодување, LED трепкачи 800 

• SMART PACK 3: Стартување на возилото на копче, Keyless отклучување/заклучување, електрично заклучување на волан, електрични прозори напред -1 допир 
команда, 2 Smart клуча со препознавање  

600 

• POWER TALEGATE PACK 3: SMART PACK 3 + автоматска електрична задна (гепек) врата  1400 

• 9” NAVI PACK: NAVI EUROPE SD card со 9” екран во боја осетлив на допир, камера HD за помош при возење наназад, Carplay, Android Auto 900 

• SEAT PACK 2: Кожни седишта со наслон за рака, предни седишта со греење и вентилирање, греење на задни седишта 1.700 

ОПЦИОНАЛИ ЦЕНА EUR 

• Металик боја  600 

• Кровни шини – надолжни 300 

• Електрична паркирна кочница со Autohold, DeLux конзола кај менувач 300 

• 18” алуминиумски фелни со гуми 235/55 R-18 / 19” алуминиумски фелни со гуми 235/50 R-19  500/1000 

• Премиум двозонски автоматски клима уред со Air Quality систем 500 

• Кожен волан со греење  200  

• Предни седишта со греење 200 

*комплетната понуда на дополнителна опрема достапна е на kgm.automakedonija.com.mk 
 

 


